1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

EDITAL Nº 084/2025

GIOVANI BATISTA FELTES, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições

legais, pelo presente Edital, NOTIFICA que será nomeado, a partir de 24 de junho de 2025, o

concursado abaixo relacionado, com seu respectivo cargo e Portaria, conforme Edital de Concurso

Público nº 01/2023, de 1º/03/2023:

Portaria Nome Cargo Classificação

64.653
GABRIEL AUGUSTO DE ALMEIDA

PADILHA
Auxiliar Administrativo Escolar 20

Fica o nomeado ciente de que tem o prazo de 15 (quinze) dias para tomar posse, sob pena

de revogação da presente Portaria, com consequente perda de todos os direitos decorrentes da

nomeação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 18 de junho de 2025.

GIOVANI BATISTA FELTES,

Prefeito Municipal.